
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE     DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES 
 

VILLE DE SAINT JEANNET 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 

1 – Pouvoir adjudicateur : nom, adresse et point de contact 
 
Commune de Saint Jeannet 
54, rue du château 
06640 Saint Jeannet 
 04.93.59.49.48  Fax.04.93.59.49.41 
mail : finances@saintjeannet.com 
 
2 - Objet du marché 
 
« Construction d’un centre technique municipal » DG-04-2021 
Lots 2, 4 et 5 
 
3 – Procédure 
 
Caractéristiques du marché 
 
La présente consultation est passée dans le respect des dispositions de l’article L.2123-
1 du Code de la Commande Publique, selon une procédure adaptée ouverte. 
 
Date de publication 
 
21 septembre 2021 
 
Date attribution  
 
Délibération n°2022.26.01-13 du Conseil Municipal en date du 26 janvier 2022, portant 
attribution du marché à procédure adaptée n°DG-04-2021 relatif à la construction d’un 
centre technique municipal, lots 2, 4 et 5. 
 
4 –Avis 
 
Le marché « Construction d’un centre technique municipal » DG-06-2021 est attribué 
aux entreprises suivantes :  

          Lot 2 VRD : FTPM 96 991,27€ HT, soit 116 389,52€ TTC 
          Lot 4 Charpente bardage couverture menuiseries métalliques : TDA 108 000€ HT soit  
          129 600€ TTC 
          Lot 5 Electricité : AE2 26 713,60€ HT soit 32 056,32€ TTC 
 

5 – Date d’envoi du présent avis 
 
30.03.2022 


